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부서: 홍보미디어과

정책: 구정홍보 및 지역정보화 확충

단위: 주요시책 홍보강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 홍보미디어과

홍보미디어과 5,336,520 4,451,574 884,946

국 2,053 2,053 0

구 5,334,467 4,449,521 884,946

구정홍보 및 지역정보화 확충 5,084,923 4,220,954 863,969

국 2,053 2,053 0

구 5,082,870 4,218,901 863,969

주요시책 홍보강화 1,196,754 1,171,954 24,800

구정홍보 행정운영 72,834 48,034 24,800

201 일반운영비 53,834 28,834 25,000

01 사무관리비 52,034 27,034 25,000

○서구 항공영상 촬영(드론) 25,000 0 25,00025,000,000원

203 업무추진비 3,800 4,000 △200

03 시책추진업무추진비 3,800 4,000 △200

○구정홍보 시책추진 3,800 4,000 △200경정 3,800,000원

지방전자정부 구현 3,888,169 3,049,000 839,169

국 2,053 2,053 0

구 3,886,116 3,046,947 839,169

웹사이트 운영 1,742,874 1,174,826 568,048

405 자산취득비 568,048 0 568,048

01 자산및물품취득비 568,048 0 568,048

○정보공유 플랫폼 운영 장비 구매 568,048 0 568,048

― 서버 및 보안시스템 568,048 0 568,048568,048,000원

정보화 기반확충 915,684 682,734 232,950

201 일반운영비 162,134 148,334 13,800

02 공공운영비 42,120 28,320 13,800

○인터넷 전용회선 사용료 42,120 28,320 13,800

― 통합백업 전용회선 사용료

13,800 0 13,8002,300,000원*6월

401 시설비및부대비 28,800 10,000 18,800

01 시설비 28,800 10,000 18,800

○정보시스템실 환경개선 18,800 0 18,80018,800,000원

405 자산취득비 724,750 524,400 200,350

01 자산및물품취득비 724,750 524,400 200,350

○행정업무용 PC구입 424,000 224,000 200,000

○정보시스템실 냉장고 구입 350 0 350

경정 424,000,000원

350,000원*1대

정보보안 강화 451,349 413,178 38,171

405 자산취득비 396,594 358,423 38,171

01 자산및물품취득비 396,594 358,423 38,171

○통합원격지 백업시스템 보안장비 구축

38,171 0 38,17138,171,000원
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부서: 홍보미디어과

정책: 행정운영경비(홍보미디어과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(홍보미디어과) 251,597 230,620 20,977

기본경비 50,196 49,416 780

기본경비 50,196 49,416 780

201 일반운영비 23,188 22,408 780

01 사무관리비 23,188 22,408 780

○공기청정기 임차료 780 0 780

― 중형 600 0 600

― 소형 180 0 180

50,000원*2대*6월

30,000원*1대*6월

인력운영비 201,401 181,204 20,197

인력운영비 201,401 181,204 20,197

101 인건비 201,401 181,204 20,197

02 기타직보수 201,401 181,204 20,197

○일반임기제공무원(8급 상당) 61,661 41,464 20,197

― 기본연봉 45,162 25,951 19,211

― 직급보조비 1,790 1,500 290

― 시간외근무수당 7,161 6,720 441

― 연가보상비 880 625 255

경정 45,162,000원

경정 1,790,000원

경정 7,161,000원

경정 880,000원
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